
 

 

ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

19 февраля 2025 года                          № 45/216-1 

 

Об освобождении от обязанностей 

секретаря Шебекинской 

территориальной избирательной 

комиссии Н.В. Нирко 
  

 Рассмотрев заявление секретаря Шебекинской территориальной 

избирательной комиссии Нирко Надежды Владимировны, руководствуясь 

пунктом 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ          

«Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие                            

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 32 

Избирательного кодекса Белгородской области, Шебекинская территориальная 

избирательная комиссия постановляет:  

1. Освободить Нирко Надежду Владимировну, 1983 года рождения, 

образование высшее, консультанта аппарата Шебекинской территориальной 

избирательной комиссии, предложенную для назначения в состав комиссии 

Региональным отделением в Белгородской области Российской Экологической 

Партии «Зеленые», от обязанностей секретаря Шебекинской территориальной 

избирательной комиссии до истечения срока полномочий. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Белгородской области. 

3.  Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии 

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              

на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии 

Мешкового И.Н. 

 

 

                 Председатель  

Шебекинской территориальной  

      избирательной комиссии                                      И.Н. Мешковой 

 

                  Секретарь  

 Шебекинской территориальной  

       избирательной комиссии                             Н.В.Нирко 


